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スライド
丁番

スライド
丁番

開き戸
金具

開き戸
金具

WS
WN
WC

100 18
9
0

WL32
WL32-2H
WL32-4H
WK32
WK32-2H
WK32-4H

……インセット用

…4-14かぶせ用

……インセット用

…4-14かぶせ用

φ35×12.5mmカップ
材質：SPCC
仕上：ニッケルメッキ

WS：ダンパー機能付き
WN：キャッチ無し
WC：コンシールドキャッチ

18mm
9mm
0mm

…かぶせ（全かぶせ）
…かぶせ（半かぶせ）
…インセット

フレーム 材質：SPCC
仕上：ニッケルメッキ

L…４ヶ所ねじ止め
K…3方向調整機能（上下・左右・前後）

32…上下ねじ止めピッチ

100°開き

座金の種類

100°

側板

扉

側板

扉

掘込径φ35掘込径φ35
深さ12.5深さ12.54564

B
17.5
27
39

14 Ｂ
A

70

25

カップ穴
2－φ4.5穴
φ7.5皿

W100-18-WL32
4-18全かぶせタイプ

100°

扉

側板 側板

扉

掘込径φ35掘込径φ35
深さ12.5深さ12.54564

B
17.5
27
39

10 B
A

29

71

カップ穴
2－φ4.5穴
φ7.5皿

W100-18-WL32-4H
4-14かぶせタイプ

100°

扉

側板 側板

扉

4564

B

27
39

17.5

B5
A

29

70

掘込径φ35掘込径φ35
深さ12.5深さ12.5

カップ穴
2－φ4.5穴
φ7.5皿

W100-9-WL32
4-9 半かぶせタイプ

100°

17.5
27
39

G

側板

扉

側板

扉

4564

B

39

B

71

掘込径φ35掘込径φ35
深さ12.5深さ12.5

カップ穴
2－φ4.5穴
φ7.5皿

W100-0-WL32-2H
インセットタイプ

●WS100は、ダンパーをフレームに内蔵したφ35mmカップのスライド丁番です。
●上下・左右・前後の3方向調整が可能です。
●扉の吊込みは、フレーム前部の爪を座金に引掛け、フレーム後部を押さえます。取外しは、本体フレーム後端のパーツを押してロックを解除します。

品番は以下の仕様を表しています。

■本体取付寸法図

Ａ＝扉のかぶせ代　Ｂ＝扉端より掘込までの距離　Ｇ＝丁番側ちり寸法

品　番 注文コード
WS100-18 229853
WS100-9 229854
WS100-0 229855
WC100-18 229856
WC100-9 229857
WC100-0 229860

品　番 注文コード
WN100-18 229858
WN100-9 229859
WN100-0 229861

品　番 注文コード
WL-32 230542
WL-32-2H 230546
WL-32-4H 230547
WK-32 223502
WK-32-2H 223503
WK-32-4H 223504

本体のみ 座金のみ

WS100-0-WL32-2H
（インセットタイプ）

WS100-18-WL32
（4-18 全かぶせタイプ）

WS100-18-WL32-4H
（4-14 かぶせタイプ）

WS100-9-WL32
（4-9 半かぶせタイプ）

W100°シリーズ ダンパー内蔵ワンタッチタイプ（φ35mmカップ）

617〜624 ページ

●フラッシュ構造などの軽い扉にご使用ください。
●ダンパー性能には、個体差があります。また、温度などの使用環境によって、減衰力が変化いたします。
●1枚の扉に、ダンパー機能付きとキャッチ付きもしくはキャッチ無しを併用される場合は、必ず動作確認の上、ご使用ください。
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